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Associ :
acdo: RESIDENCIAL NOVA CALIFORNIA
Presidente {a): PEDRO COSME CHAGAS DE S0UZA

Balancete: Junho de 2020 - Periodo 01/06/2020 a 30/08/2020

s

Demonetrativo de Reoaltas 0 Dosposas

Valor Assinaturas

Saldo Anterior
Receitas
Ordinérias
Taxa Prest Servigos
Total de Ordinérias
Extraordindrias
Financeiras
Rendimento de Poupan¢a
Descontos
Juros
Taxa Extra
Tanfa - Porte
Acordo
Pgt a Maior
Cons Pgt a Maior
Crédito nao Identificado
G Total de Financeiras

1

Multas
Multas por atraso

Total de Multas
Provisdes
Fundo de Reserva
Total de Provisdes
Total de Extraordinarias
Total de Receitas
Despesas
Ordindrias
De pessoal
Salano
Adiantamento salarial
Fénas
Exame Médico
Café e Cesta Basica dos Funcionarios
Uniforme e E.P.|
Encargos Sociais
FGTS
PIS
e Vale Transporte-Desp Condugao
el LRRF.
F’ INSS - Parcelamento
Total de Encargos Sociais
Total de De pessoal
Administrativas
Gestao Administrativa
Ajuda de Cuslo
Correios
Despesas judiciais
Seguros
Sistemas
Total de Administrativas
Financeiras
Tarifa manutengao conta
Tarifa cobranga titulos
Tarifa despesas diversas
Multas

dn a
15. ApLS anhliee 80 AGITHNSIWG O
700,92 Conselho 8o Coniomiio
recomanido & Anserrtiala Gural,
» BpICYDGBG (83 Contas
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216517,21
210.517,21

102,38
(69.863,06)

678,99 ’,g"

24,00 Al

Lttt

32.889,09 ‘,v
87.512,14 ‘

(265.00) | pygoBonme v
(2.427,22)
521,48
49,152,80

923,38
923,38

21.238,00
21.238,00
71.314,18
287.831,39

58.186.50
32.857.00
11.543,59
30,00
304,50
5.001,15

27.487,38
1.065,89
37,20
165,38
3.695.84
32.451,69
140.374,43

P
\

5.747,50
5.225,00
4,10
1.054,91
1.358.,69
1.528,75
14.918,95

69,00
5.664,57
125,85
10.17




Associacio:
¢30. RESIDENCIAL NOVA CALIFORNIA
P .
residente (a): PEDRO COSME CHAGAS DE B0UZA

Balancete:
: Junho de 2020 - Perlodo 01/06/2020 a 30/06/2020

Demonstrativo de Recaltas o Dosposas

Valor B Assinaturag

Juros
Descontos concedidos
Total do Financeliras
Manutengio e conservagho
Manutencao Rogadeiras
Manutencao Geral
Mat de Limpeza e Higiene
Prod. p- tratamento da Piscina
Parque & Jardins
Manut Veiculos - Ferramentas e Equipamentos
Instalaghes Elétricas
Obras e Benfeitorias
Pintura
Manut de Ruas e Drenos
Locagao de Maquinas e Equipamentos
Total de Manutengio e conservagho
Servigos Publicos
Agua
Energia elétrica
Teilefone
Internet
Total de Servigos Publicos
Combustivel
Oleo Diesel
Gasolina e Oleo 2 Tempos
Combustiveis Diverses
Total de Combustivel
Despesas gerais
Agua mineral
Total de Despesas gerais
Total de Ordinarias
Extraordindrias
Aquisigbes
Total de Extraordinérias
Total de Despesas
SALDO ATUAL (SALDO ANTERIOR + RECEITA - DESPESA)
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251835
268,72
9.400,00 -
2.717,00 \ Ve /
2355159 | .,fy
2.258,83 ~ IR

12630 | o &

1.940,34

5.000,00 Fd’opﬁzsmgynr.rg:&
25.720,00
75.811,14

3.062.36
3.156,99
795,58
20980 |2

7.31473

5.572,89
7.563,69 {
199,62 '
13.336,20 - {

60,00

60,00
257.708,03

1.635.90
1.635,90

259.343,93
105.188,38

Resumo dos Saldos (Em 30/06/2020)

Valor

" _saldo “Caixa Econdmica Federal: CEF”
E epido ~Caixa Econbmica Federal: Poupanga”
M aaido “Caira Econbmica Federal APLICACAO AUTOMATIA"

19.146,34
86.042,04
0.00
105.188,38

Saldo Total

(

< \/"




